




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2024/2025

Dosen :  - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Matematika

4C 3 R.RA403 Rabu 

09:30-12:00

 1 Bimbingan dan Konseling0101509001 Statistik Deskriptif

6A 3 R.RE103 Kamis 

09:30-12:00

 2 Pendidikan Matematika0115053 Fungsi Peubah Kompleks

Jumlah :  6



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101509001 - Statistik Deskriptif

: 4C

Jadwal Kuliah R.RA403 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

perkenalan, kontrak kuliah, dan definisi statistika  27 HIKMATUL KHUSNA

 2 Rabu

12 Mar 2025

 29 HIKMATUL KHUSNA

 3 Rabu

19 Mar 2025

Jenis-jenis diagram  28 HIKMATUL KHUSNA

 4 Rabu

9 Apr 2025

ukuran pemusatan dan penyebaran  28 HIKMATUL KHUSNA

 5 Rabu

16 Apr 2025

distribusi normal  28 HIKMATUL KHUSNA

 6 Rabu

23 Apr 2025

populasi sampel dan hipotesis  27 HIKMATUL KHUSNA

 7 Rabu

30 Apr 2025

Kuis statistika deskriptif  27 HIKMATUL KHUSNA

Tabel Distribusi Frekuensi  

 8 Rabu

 7 Mei 2025

UTS  28 HIKMATUL KHUSNA



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101509001 - Statistik Deskriptif

: 4C

Jadwal Kuliah R.RA403 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

2025

2025

Latihan Pengolahan Data SPSS  29 HIKMATUL KHUSNA

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

 9 Rabu

14 Mei 2025

2025

 10 Rabu

21 Mei 2025

 11 Rabu       
     28 Mei 2025  

 12 Rabu  
  4 Jun  

 13 Rabu

11 Jun  

 Rabu  
 18  Jun  

2025

 Rabu  
 25  Jun  

2025

 Rabu  
9 Jul   

Uji normalitas  26 HIKMATUL KHUSNA

Jakarta,  27 Juni 2025
Dosen ybs

UAS  28 HIKMATUL KHUSNA

Uji homogenitas  27 HIKMATUL KHUSNA

Uji t One Simple t Test  28 HIKMATUL KHUSNA

Uji ANOVA 1 Jalur menggunakan SPSS  28 HIKMATUL KHUSNA

Uji Korelasional  28 HIKMATUL KHUSNA

latihan pengolahan data dengan spss  29 HIKMATUL KHUSNA



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101509001 - Statistik Deskriptif

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001015028 EKA FITRIYANI

 2 2301015003 MUHAMMAD KEMAL NURFAUZAN ATHOILLAH

 3 2301015007 FITRIA NATE

 4 2301015011 SANDHIAN LASTI AIMMA

 5 2301015015 YUDHIA AZZAHRA SYAHMAN

 6 2301015019 HANIFA ILMA PRANJIA

 7 2301015023 RAFAH KAMILAH

 8 2301015027 ZANELLA VARORIZ SUSILO

 9 2301015031 AULIYYA SITI ZAHRA

 10 2301015035 ELINDA ADILLA ALIVIA

 11 2301015040 FARHAN ARIIQ

 12 2301015043 AFIFAH FITYAH AZ-ZAHRA

 13 2301015047 MUHAMMAD YUSROFIL

 14 2301015051 FAIZ MAGHFIRALDI

 15 2301015059 KHAILA ALFIORY LESTARI LEGOWO PUTRI

 16 2301015063 ZINGGA MUTIARA RAHMADANIA

 17 2301015067 SHAFA FAJRIANDINI CAHYADI

 18 2301015071 NAILA ADYSTIA PARAMITA

 19 2301015075 NUR AULIA DWI DEWANTI

 20 2301015079 HURIN NABILA SAVITRI

 21 2301015083 ANNISA SALSABILA

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025   7 Mei 2025  14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025  25 Jun 2025  9 Jul 2025 

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V X V V V V V V              V              V              V 15  94

V             V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V X V V V V              V              V              V 15  94

V              V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V X V V V V              V              V              V 15  94

V             V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

X V V V V V V V V V V V V              V              V              V 15  94

V V V X X X X X              V               V              V               V              X              V               V              V             10  63

V              V V V V V V V              V V V V V              V              V               V 16  100

V V V V V V V V              V               V              X               V              V              V               V               V             15  94

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V  16  100

V V V V V V V V V X              V              V             V              V               V              V 15  94



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101509001 - Statistik Deskriptif

: 4C

Dosen : HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301015087 NURUL ALIYAH

 23 2301015090 DITYA SUKMEILIANA PUTRA

 24 2301015091 NADIA ALKAF

 25 2301015096 TSALSA AMANI FATIHAH

 26 2301015100 MONA MAIMUN MUSTOFA

 27 2301015104 NAJWAA KHAIRUNNISA

 28 2301015108 AUDYA NURSYIFA FEBRIANTI

 29 2301015110 NADIA MAGHVIRA RAMADHAN

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025   7 Mei 2025  14 Mei 2025  21 Mei 2025 28 Mei 2025  4 Jun  2025 11 Jun 2025  18 Jun 2025 25 Jun 2025  9 Jul 2025

JUMLAH PERTEMUAN : 16
NO N I M

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

V V V V V V V V V V V V V              V              V              V 16  100

X V V V V V V V V V V V V              V              V              V 15  94

V V X V V X V V X X V X V              V              V              X              10  63

Jumlah hadir :  27,00  29  28  28  28  27  27  28  26  27  28  28  28            29             29             28      



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Deskriptif

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2001015028 EKA FITRIYANI  60 22  68 60 D 55.60

 2 2301015003 MUHAMMAD KEMAL NURFAUZAN ATHOILLAH  86 73  80 70 B 79.40

 3 2301015007 FITRIA NATE  89 90  100 90 A 93.70

 4 2301015011 SANDHIAN LASTI AIMMA  84 91  90 90 A 88.40

 5 2301015015 YUDHIA AZZAHRA SYAHMAN  91 91  100 90 A 94.50

 6 2301015019 HANIFA ILMA PRANJIA  81 89  90 88 A 86.90

 7 2301015023 RAFAH KAMILAH  96 91  100 88 A 95.80

 8 2301015027 ZANELLA VARORIZ SUSILO  96 91  100 90 A 96.00

 9 2301015031 AULIYYA SITI ZAHRA  96 89  100 90 A 95.60

 10 2301015035 ELINDA ADILLA ALIVIA  91 90  100 88 A 94.10

 11 2301015040 FARHAN ARIIQ  84 67  70 70 B 73.60

 12 2301015043 AFIFAH FITYAH AZ-ZAHRA  86 94  100 88 A 93.40

 13 2301015047 MUHAMMAD YUSROFIL  86 80  100 77 A 89.50

 14 2301015051 FAIZ MAGHFIRALDI  86 80  70 70 B 76.80

 15 2301015059 KHAILA ALFIORY LESTARI LEGOWO PUTRI  84 91  100 88 A 92.20

 16 2301015063 ZINGGA MUTIARA RAHMADANIA  96 91  100 90 A 96.00

 17 2301015067 SHAFA FAJRIANDINI CAHYADI  84 90  70 88 A 80.00

 18 2301015071 NAILA ADYSTIA PARAMITA  87 90  100 88 A 92.90

 19 2301015075 NUR AULIA DWI DEWANTI  89 86  100 88 A 92.70

 20 2301015079 HURIN NABILA SAVITRI  96 90  100 88 A 95.60

 21 2301015083 ANNISA SALSABILA  96 90  100 88 A 95.60

 22 2301015087 NURUL ALIYAH  96 91  100 88 A 95.80

 23 2301015090 DITYA SUKMEILIANA PUTRA  66 37  0 60 E 33.20

 24 2301015091 NADIA ALKAF  89 91  100 88 A 93.70

 25 2301015096 TSALSA AMANI FATIHAH  88 94  100 88 A 94.00

 26 2301015100 MONA MAIMUN MUSTOFA  94 90  100 88 A 95.00

 27 2301015104 NAJWAA KHAIRUNNISA  81 86  100 88 A 90.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Deskriptif

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2301015108 AUDYA NURSYIFA FEBRIANTI  89 90  100 88 A 93.50

 29 2301015110 NADIA MAGHVIRA RAMADHAN  89 90  100 88 A 93.50

HIKMATUL KHUSNA, M.Pd.

Ttd
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